[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 442
                                                              Дата принятия 24 апреля 2023 г.
	О досрочном освобождении           от должности аудитора Контрольно-счетной палаты города Березники Кочевой О.Г.

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации                        и муниципальных образований», пунктом 10.5 Положения                               о Контрольно-счетной палате города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 29 ноября 2011 года                        № 281
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Досрочно 28 апреля 2023 г. освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты города Березники Кочеву Ольгу Геннадьевну в связи с подачей письменного заявления об отставке.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Березниковской
городской Думы
	Э.В.Смирнов

3